江 苏 省 互 联 网 协 会
苏互协〔2023〕4 号

关于举办第二届江苏互联网营销师职业技能竞赛暨
苏货新农人互联网营销大赛决赛的通知

各有关单位及参赛选手：

根据《关于举办第二届江苏互联网营销师职业技能竞赛暨苏

货新农人互联网营销大赛的通知》（苏互协〔2022〕14号）要求，

经竞赛组委会研究决定，将于2023年2月25日-26日组织决赛，现

将决赛相关事项通知如下：

一、竞赛主题

e 起致富 苏货直播

二、竞赛时间

2023 年 2 月 25 日-26 日

三、竞赛地点

职业技能竞赛职工组：南京市雨花台区天驰路2号（ARCFOX极

狐中心·江苏苏舜）

职业技能竞赛学生组、苏货新农人互联网营销大赛：江苏省

南京市雨花台区凤台南路 146 号 5 楼（江苏省供销合作经济产业

园·江苏省农副产品展示展销中心）

四、赛事组别

职业技能竞赛职工组、职业技能竞赛学生组及苏货新农人互

联网营销大赛

五、参赛条件及要求

1.完成初赛，并经初赛裁判组评分后获得决赛资格的参赛选

手；

2.职业技能竞赛职工组就直播销售及短视频创推分组别考核

相关技能；职业技能竞赛学生组考核短视频创作技能；苏货新农

人互联网营销大赛考核直播销售能力；

3.选手参赛当天凭个人有效证件及参赛证经竞赛组委会核查

无误后有序进入赛场，如遇特殊情况，参赛选手需服从竞赛组委

会的统一安排，有序离场。

六、竞赛费用

参赛不收取费用，参赛选手及相关人员参赛往返交通、食宿

和人身意外伤害保险等费用自理。

七、咨询电话

025-83343696/19941773646。

八、其他说明

1.为切实保障所有参赛人员及工作人员的健康安全，入场选

手除实操技能考核时段外，需全程佩戴口罩。

2.参赛规则、奖项设置及奖励办法等详情按照《关于举办第

二届江苏互联网营销师职业技能竞赛暨苏货新农人互联网营销大

赛的通知》执行。

3.参赛流程及注意事项将于协会官网（www.jsia.org.cn）—品

牌活动—赛事资讯栏目陆续公布。

江苏省互联网协会

2023年 2 月 14 日

	一、竞赛主题
	二、竞赛时间
	三、竞赛地点
	职业技能竞赛职工组：南京市雨花台区天驰路2号（ARCFOX极狐中心·江苏苏舜）
	五、参赛条件及要求
	八、其他说明